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Søknad om ansvarsrett
etter plall- og bygningsloven

Søknaden gjelder

EiendomlByggosted

kommune Gnr. Bnr. Adresse

Meland 10 224 HjertésVeien.591EFREKHAUG

Foretak

Orgenisal-tjuflsnurfllner Navn Adresse

973125389 HEDALM AS Postboks 4345, 2308 HAMÅR

Kontaktperson “Telefon Moiniitelelon e-posladresse

Inger Karin Grashakkerw 9574111? 95741117 inger.karln'.grasbakken@hedalmno

Ansvarsområde

Saker

Ansvarsområde

Arlsvarlig søker

:ansvarsområdet er dekket av den sentrale god kjenningen.
Vi forplikter oss til à stille med nødvendig kompetanse l tiltaket.

Prosjeltterende

Ansvareomràde 'lilluksi-tl. Samsvarsemñærlrtç; lureiiggerved

Prosjektering av pipe og brannmur l igangsetting

ansvarsemrâ det er dekket av sentral god kjenning.
Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal were planlagt, gjennomført og kvaiitetsslkret i henhold til
pbl.
Vi forplikter oss til  å  stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Ansvarsområde Tiltak-sitt. Samsvarserklasrillg lorellggervcd

Prosjektering av trehus inklusive trekonstruksioner l vfàtrom l igangsetting

ansvarsområdet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal 'være planlagt, gjennomført og kvalitetssikretl henhold til
pbl.
Vi forplikter oss til à stille med nødvendig itompetanse l tiltaket.

Ansvarsområde Tiltakskl.

Prosjektering av ventilasjonsanlegg inkl. itanalgjennontferinger og innreguieringsprosjektering. 1

Sa msvrarserlrlaerlng foreligger t-atl

igangsetting

Ansvarsomràdet er dekket av sentral godkjenning.
Aga-aarlig prosjeltterentte erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomfrt og kvalltetssiifreti henhold til
p I.
Vi forplikter oss lil å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Utførelse

.P«.n5VarS-Glnmd-3 Tiltakski.

Utførelse av pipe og brannmur l

Ansvarsområde! er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikrot produksjensunderlag for
respeltllv del av utførelsen.
vi forplikter oss til åstille med nødvendig kompetanse I tiltaket.

Artsvarsomràde Tiltakskl.

Utferelse av tømrer-arbeider inklusive trakonstrui-:sjoner  i  våtrom  1
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Søknad om ansvarsrett
etter pian~ og bygningsloven  
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Ansvarsomréadat er dekket av sentral god kjennin .
Ansvarlig utførende erklærer et arbeidet ikke skaçstarte for det foreligger kvaiitetssikret produksjonsunderiag for
respektiv dol av Lltførelsen.
Vi forplikter oss til ástille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Anfitrarsunlråde 'TillakekL

Montere ventilasjonsanlegg med kanalgjennomfrlngor og inrireguiering av anlegget 1

i Ansvarsomràdet er dekket av sentral godkjenning.
` Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger itvaiitetseikret produl-:sjonsunderiag for

respektiv del av utførelsen.
Vi forplikter oss til à stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Ko ntroll

Ansvarsområde

Kontroll ev prosjektering og erheidsunderlagfproduktbeskriveisor. Korttroll av fuktsikring (membran. sluk og sluk-
og gjennorrrforingsmansjetter) samt hevder og plassering, og fall til sluk. Kontroll av forskriften-av

Tiltakskl. Kontmllerklrsrlrrg foreligger ved

1 Ferdig att.

Ansvarsomrädet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet. jf. SAK10 § 14-1. og vil redegjre for endringer som ken påvirke
uävhengigheten.
Vi forplikter oss til à stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Erklæring og signering

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det
gis uriktige opplysninger.
Anärlferlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt. gjennomført og kvalitetssikret i henhold
til p .
Ånsvariig utførende erklærer et arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret procluksjonsunderlag for

respektive dei av utførelsen.
Foretaket forplikter seg å stille med kompetanse som angitt i ansvarsoppgaven.

Ansvarlig søker Ansvarlig foretak

Dato i' i  l  ="-" i f“ Dato t' f' 1_»: -

Signatur ; ‘3 = Signatur

.i li i r W. . t.
. .  -  f- u  . J

L 2  v‘ I ":ll-315-?-l‘jF“"{‘!fiS>l.l I ,1:-nil.-:—-..'.. T J? l--âl å
]j',f__-- i ' - - " l.1:_1.:n l'».::llll LZ1[::l_;i;JF,’l]'il'i';J'n
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Søknad om ansvarsrett
etter plan- og bvgnlngsluverl

flflu
'1

Søknaden gjelder i i

ElendünilByggested l

_' kommune Gnr. Bnr. Adressa
l Meland 10 224 Hjertésueler'1,5918FREKHAUG

L . -..m...__-_._. . _ T,7

Foretak i i i

l Drganisa5§nnannmmer Navn Adresæ l

i WHEZWOB JNNMALINGSTJENESTER AS Helgeplassmt 144. 5148 FYLLINGSDALEN

' Knrrlakiparson Telalun Muhiltelefun e-pnstndrusse
.Johnny Sandvik 9D?El72DB QD?'8?2DB innrnal@lrInrnal.no

Foretaket er sentralt godkjent før

Iunksimu Imallxalaluuse

, Prosjektering Oppmàllngstelcnisk prosjektering 1

Utførelse lnnmàling og utstilrking av tiltak 2 H

l?  _  V  i

fsgqmnâds

Ansvarsområde

Prusjekternndu l

Ã  Ansvarsområde Tllrakskl.

Oppmällngsteknisli pmsjeklerlng for plassering av bvggeti vertikal og horlsontalplanet 1

Sautsvarsurklrnllng foreligger ved

igangsetting

Anavarsomradel er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig prosjekter-enda erklærer at prusjalctaringan skal vaare planlagt, gjennomført ug kvalilatsslkret i henhold til  :

an-‘—l

p .
ti' I forplikter oss tll à stille med nødvendig lcdrnpetansa l tiltaket.

Utførelse

Ansvamnmréda

Utfrare utstikklng av lievdeirj eg plassering på tomten far graving. Uttare hycle  -  og plassaringskontroll

Tlltakskl.
1

Ansvarsomràdet er dekket av sentral god Ken ning.
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ik e ska starte fer det furnlíggar kvalitstssikret produksjonsunderiag for
respektlv del av utførelsen.

. VI forplikter nes til àstille med mäclvendlg knmpetanse I tiltaket.

l

l

A. _+._7  ___._-  ___ _ _

Tillaggscrpplysninger fer sfllcnfid um ansvarsrett der foretaket ikke ha!‘ :sentral godkjenning for
ansva rsumruder

Systemkrav
Foretakets swrlngssyswrn ivaretar pIan~ ug bygningsloven nerunuen
NB Organisasjonsplan, jf. bvggesalrslarskrlfian § 1-2 første land bmzstav e lureligiilläf “*5-KE
MB Systemet viser IKKE hvordan foretaket styrar andre foretak og [neraanar
NB Siyrlngsayslemfil ivaretar IKKE de plikter cg oppgaver som følger av fnrrascats ansvar og funksjon,

jf. byggesaksforskriften kap 12
NB styringssystemet ldenllsflserer, ivaretar, herunder verlliserer eg clulcumertlerer th' KE u p pfyllelsa av

Dlaellloraletfnr hlfêlâkvalltel ByggSaklD: 55395395 Utskríflsllcisdaito: 11.08.2014 - Side 1 av  2



Søknad om ansvarsrett
etter pian- og bygningsloven

‘E}atc:_‘j/j“; L V' -r 5427

relevante krav gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven som gjelder for foretakets
godkjenningeoiriràda

ji. bvgqesaiteforskriften  §  1-2 bokstav o, og med lokal godkjenning ansvarsområde.
Dette for :ä sikre at alle relevante krav og vilkår oppfylles  i  tiltaket.

NB Foretaket har IKKE rutiner for àsikre at foretaket har nødvendige og oppdaterte kunnskaper om krav
itti etter med hjemmel  i  plan- og bygningsloven som er relevante tor

orotakets godkjenningeomráde
NB Foretaket har IKKE rutiner fora identifisere. behandle og lukke avvik, iterunder hindre gjeirtageisa

av etrviit. fra krav gitt l eller med hjemmel i pian- og bygningsloven
NB Foretaket har IKKE miinor for iivordan foretaket ivaretar registrering, versjonahàndtering,

videreformidling og oppevaring av dokumentasjon som viser at krav gitt i eller med hjemmel

i oian- og bygningsloven er oppfylt
NB Foretaket lier IKKE rutiner for  à  sikrejevniig gjennomgang og oppdatering av systemet

Erklæring og sígnorlng

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det

gla uriktige opplysninger. _ I 4

' litnäfariig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal vaere planlagt. gjennomført og kvaiitetesikret i henhold

ti p
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet licke skal starte for det foreligger kvalitetssikrot produksjonsunderiag for
respektive det av utførelsen.
Foretaket forplikter seg â stille med kompetanse som angitt i ansvarsoppgaven.

Ansvarlig søker Ansvarlig foreta

Dato

I

Signatur g  ;  ff f» :5’. '»"*~———- Signatur g-F -i.

Direktoratet tor byggkvaiitet BvggSai-:llíiz 55895395 Utskriitatidsdato: 1'l.flB.2U1tl
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Søknad om ansvarsrett
etter pian- og bygningsloven  

Søknaden gjelder

Eiendomiflyggested

l(c1rnrr'-une Gnr. Bnr. A.dr:=.H:-at-3

Meland 10 224 Hjerté5veien,591BFREKHAUG

Foretak

Lnganisaslolzsnumnter Navn

989361112 MALMO OG UGELSTAD EIENDOMSSERVICE AS

Adressa

Nordåsvegen 45A, 2387 ESRUMUHDDAL

Kontaktperson Tolnfoiw itilohiltelafun o-po-stadresse

Øysteln ivar' Ugelstad 91124181 91124181 oysteín@eienciomsservicanot

Foretaket er sentralt god kjent for

funksjon .fagcnnráclc tiltaksklasse

Prosjektering Overordnet ansvar for prosjektering (bygning, anlegg 2
eller konstruksjon, tekniske installasjoner)

Utførelse Tømrerarbeid og montering av trekonstruksjoner 1

Utforeiso Gm nnarboici og Ianclskapsutfornting 1

Utførelse Overordnet ansvar for utførelse ibygrting, anlegg eller 1
konstruksjon. tekniske installasjoner)

Prosjektering Arkitektur 1

Prosjektering Geotelmikk 1

Prosjektering Elrannkonsept 2

Prosjektering Konstruksjonssikkeritet 2

Søker Andre 2

Ansva rsornräd e

Prosjektorende

arrsvarsornrácie Tiltaksâ-ri. Sarnsvalsoriælæring foreligger ved

Prosjektering av raclonsikring 1 igangsetting

An svarsorrirådet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig proslekierencle erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kttalitetssikreti henhold til

bl.
Eli forplikter oss til a stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

Artsvarsomrálie 'l'hLakslr!. Sanlsvarsanflaafing foreligger' ved

Prosjektering av gravearheitier og grunntrylfk fra bygget 1 igangsetting

ansvarsområdet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjonnomiørt og kvalitets sikret i henhold til

pbl.
Vi forplikter oss til a stille med noctvenclig kompetanse i tiltaket.

ansvarsområde Tiltaärskl. Snrnsauarsarklasrlng foreligger ved

Prosjektering av mur - og betongarbelder (sälej og grunnmur 1 igangsetting

Direktoratet for Dyggkvalltot ByggSØklD: 56898395 Utskrirtstidsdato: 19032014 Side 1 av 2



Søknad om ansvarsrett
etter llláäri- og bygningsloven

'1

Ansvarsomràriet er dekket av seritral gocllcjonnirig.
Arileverlig prosiektorende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt. gjennomført og kvalitets-alteret i henhold III

pr: .
Vi forplikter oss Ill  å  stille med nødvendig kompetatrise i tiltaltet.

nnsirarsflfjiråtlu Tlltakskl. .E?;1m.=i'~'a!Ht-Jflifflflfiiisl ‘flrfilfslgt-JI"I‘CI5

Prosjektering av påstøp; tette:sjil1L(memi3ran). slukpiessering {fall lll slutt] 'I igangsetting]

Anevereomràclet er dekket ev sentral godkjenning.
Ansvarlig pmsjekterendu erklærer .at prosjekteringen skal vaere planlagt, gjt-Jnnomfart og kvnliietssilrret  i  herrhold til

Jill.
VI forplikter oss til à stille med nødvendig kompetanse I tiltaket.

Erklæring og signerlng

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan tnediøre real-asjnner dersom det

gle Lirlkiige opplysninger.
Ansvarlig prnsjelcterendra Drl<li'i‘H'EI' at prosjekteringen skal mare planlagt, gjonnotnfort og Iwaiiietssiicret i honhtaid

lll (ml.
Foretaket forplikter seg 'Si stille med iaompfètfinse som angitt i ansvereoppgzvzett.

Ansvarlig søker Ansvarlig foretak n.
, _; , _  4 A 'i f  ̀  i i .fvl i vi ."_ J

Data  4  - v‘ Data .4 U  fi i- -

V ‘ i Ln ’ J f

. e .f J . . IL» f' i « ' f.
Signatur. af.—  _ f; r--.—.~-»/;/ _ Signatur "  ‘  '"' r' l fl* *  ‘

 
fr

Mlnnnnrn
lng-3l‘ Karin a'E?u‘a;=.§:~a!<'men

Direktoratet for byggkvalitet Byggåøklü: 55895395 Utskriftstidedato: 19-08.2014 Side 2 av  2
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J.  
Sentral godkjenning av foretak for

ansvarsrett etter plan- og

bygningsloven
ll 'l"

um izi turar' m? ,';‘:lZI:I.v'—\'.«’-T‘

Sentral godkjenning for: ANLEGGSPARTNER AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 9791i5=1i139, er gitt folgende sentrale godkjenning i  medhold av plan- og

bygningsloven av 27. juni 2008  §  22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr oss (SAK10)

> Utførelse av Grunnarbeid og Iandskapsutforming i tiltaksklasse  2

,.~ Utførelse av Plasstøpte betongkonstruksjoneri tiltaksklasse 1
2- Utførelse av Riving og miljosaneríng itiltaksklasse 1

Godkjenningen er gyldig til 21.10.2016

Godkjenningen er bare gyldig tlersonw fastsatte gebyr for ä inneha sentral godkjenning betales innen friste-ne.

Det gjøres oppmerksom pà at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved alvorlige eller

gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTDRATET FOR BYGGKVALITET l Tlf:  22  4? 56 UD l Postadresse: Postboks 8?42 Youngstorget, 0028 Oslo

Besøksadresse: Mariboes gate 13. Oslo i' Hunnsvegen 5, Gjøvik l www.dibk.no



3t2iki"IaE§ nm ansvarsrett
etter çrlan- og bygningsloven  

Søknaden gjelder

Eiendamfflyrggasted

Kommune Gm. Em’. Adresse

lvleland lCl 22-4 Hjariåsvelen, 5915 FREKl-lAUG

Foretak

Organtsasirilisnurnrrrer Nevn Adressa

912319154 STUSDALWSAS Apale-n17,5Q15 HJELMAS

F-'onL'JkI138r5un 'leieffln lvlnhiltaleion e-pocsiadnessc

Einar Sluerlal 99167795 E}916T?'95 einar@stusI:lalws:.no

Foretaket er sentralt godkjent far

funlcsjnn fagcmràde Illtakaklesse

Utførelse Sanitsar-, varma- og 'slulzkeinâisilasioner 'l

Prosjektering Sanitaar-, vanne- og slukkeinstailesjoner 1

Ansvarsområde

Prosjekterende

Arm-arsomréda 
Tlllakslrl.

Prusjektsring av rnrføring fra og med VA-lilknytningspunld og frem til grunnmur 1

Samsverserlclherinn foreligger ved

igangsetting

Ansvarsonvéde-t er dekket av sentral gndkjonning.

Arlisvarilg pmsjolclenande erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og lwaliletssikret i henhold lil

J Ji.
[til forplikter oss lil á stille med nødvendig kompetanse l tiltaket.

An.'warBomr‘:5tla 
fillalcskl.

Prosjektering av innvendig rnrarheider for vann og avløp, samt bunnieclninger. i

Sumwazserklaaying foreliggparved

igangsetting

Ansverscmràdet er :lekket av sentral godkjenning. _ ` , _

Ansvarlig prnsjekterenrie erklærer al prosjekteringen skal være planlagt. Gjennomført og kveiltetssllcret s henhold til

pbl.
Vi forplikter use til à stille med nødvendig kompeta nsei tiltaket.

Utførelse

Ansvaranrnrada Tlllakskj.

Litføre rnrsrbnid med tilknytning til Villmark og fremføring til grunnmur 'l

Ansvarsamrédet er :tekket av sentral edltjenning.

Ansvarlig uifcarundev erklærer' at erhei et ikke skal sia rte fr det foreligger lcvalitelaslliret produicsjcneundarleig for

reepekliv del av utlnreisen.

”vi forplikter oss til á elille rued nødvendig kompetanse i tiltaket.

Airevamurnráde 
'iillalcskl

Utfrire innvendig rørarheider Tor vann og avløp, inkl rnrerbeicler i våtrom og bunnledninger 1

Rnsvarsomréadst er dekket av sentral godkjenning.

Direktoratet for I:v_.rggl<va1ltet BvggSøkiD; 56896395 Utsiariitstidsciain: 1 'l 138.2014 Side i av 2



Søknad om ansvarsrett
etter plan- og bygnlngsioven  

Ansvarllg utførende erklærer at arbaldel ikke skal starte før det foreligger kvalltalssikret produkajonsundeflag tar

respekiiv dual av utførelsen
Vi forplikter oss H!àsuite med rmdvandlg Kompetanse  i  tiltaket.

Erklæring lag signerlng

Forelsket er lqent med reglane øm straff og sanksjonari pbl Map 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det

gis unlctlge opplysninger.
.lílnêvartíg prosjeklerende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennurnført ug kvzlltetssikret  i  henhnlrt

ii p I. .

Ansvarllg uifraren an erklærer at arbeidet ikke skal starte før cletforellgger lcvalltetsslltret produksjonsunderlag for

respektive de! av utførelsen.

Foretaket forplikter seg á stille med kornpetanse som angitt l ansvarsoppgaven.

Ansvarlig søker Ansvarlig fore k

Darc>`<` t _ Data JIP £7 - /V

- fly ,» -"" Y  S (_

Signatur tffiíf; /_~ 53,1 ;-;; gi, . Signatur

.:"

Inger Karin Grasnakken

å.

Dlrslrlnratet for byggkvalitet ByggSøklD; 56396385 Utsltriftstidsdaic: 11.03.2014 Side  2  av 2
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f  
 Sentral godkjenning av foretak for

ansvarsrett etter plan- og bygningslov ..«.—‘.-.,r.. _.. s .,=,,,  _ _,
I.‘-"»"HCYO‘:-'-TCT Vl'.l1'- "»"‘I‘..‘.N'a.‘.l.I ff!

Sentral godkjenning for  :  STUSDAL VVS AS

Foretaket. mer] organisasjonsnummer 912319'l64. er gitt folge noe sentrale godkjenning

I medhold av nlan- og bygningsloven av '27. juni 2008 å 22‘-1 og iorskrlit om byggesak av le.
mars 2010 nr. 488 (SAKIDJ

Prosjektering av Sanitaer-, varme- og slukl-:einstallasjorwcri tiltaksklasse i

> Utførelse av Sanitæn, varme; og slukkelnstallasjnnerl tiltaksklasse 1

Godkjenningen er gyldig til. 28.10.2016

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte genyrtor å inneha sentral Uoriirjenning
ates innen iristeno. Det gjores oppmerksom på at seritrel godkjenning or ansvarsrett

smal trekkes tilbake ved alvorli e eller gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i
niedirulcl av nlan- og hygnings oven.

DIREKTIJRATET FDR EYGGIWALITET l_ Tlf: 22 år? 56- CID 1 Postadresse: iflciälboks S742 ‘foungstorget. Q0128 Oslo

Besøksadresse: Mariboes gate 13. Oslo; Hun nsvegen 5, Gjevik l www.r:iblgno
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Furutak
Fnrattlk aignnisasjumnl
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Godkjenning av furutukf

Furaflçgur suniml gudkjennlng Inneniur ansvarsamrfidiann? IX] .Ja  B  Nel

Denna: anauglmnmrédetav samla! gudkganring [Z] HH!! Iualvlu Hal
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Sentral godkjenning av foretak for

ansvarsrett etter plan- og

bygningsloven
y'all *"i'.l"!l=:1I ' VT! ‘:’.:'.F.I.-..-.1‘T1‘r

Sentral godkjenning For: NILSEN E: STURE BETONG AS

Foretaket, med organisasjonsnummer Qñouswza, er gitt folgende sentrale godkjenning i medhold av plan- og

bygningsloven av Zljuni 2008 § 22-‘I Gag forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr 488 (SAKID)

:v Utførelse av Overordnet ansvar for utførelse (bygning, anlegg eller konstruksjon, tekniske

installasjoner) i tiltaksklasse 1
s Utførelse av Plasstopte betongkonstruksjoner i tiltaksklasse 1

Godkjenningen er gyldig til 23.02.2016

Godkjenningen or bare gyldig dersom fastsatte gebyr for å inneha sentral. godkjenning betales innen fristene.

Det gjores oppmerksom nå at sentral godkjenning for arisvarsrett skal trekkes tilbake ired alvorlige eller

gjentatte overtredelser av bestemrnelser gitt  i  eller l rnednold av plan- og bygningsloven,

DIREKTDRATET FCiFl BVGGKVALITET l Tlf: 22 4? 55DO l Postadresse: Postboks 8742 Youngstorget, 0028 Oslo

Besøksadresse: Mariboes gate 13,0310 l Hunnevegen 5, Gjevik l www.dibk.no
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Beskrivelse av styringssystem

Fornlakot bruker Fflglorgal Komploll for à Ivarata Izravene lil internkontroll vad vàr -u-Irksmnhel.
Leverandør air syslumat er Holla lålçggsaås AS.
5ysleI11a1 er webbasast og inneholder maler som tilpasses be-drinena IJal1cw Iil enhver lil:
Revisjon av $walitaIs$ys1emel gjennomføres minimum en gang årlig.
De! skal ul pekes on ansvarlig lol' Syälemravisjon. Dam: ska! reglsinares elektronisk  i  55-slarnr-_-I.
Dagllg leder har det Overordnede arisvarel lur al della blir glennornforl

HMS I henhold ill Arbeldsmlljalmrglvningan
FDrElakE1 harinnarheldel ogol H-Mlå-syslam sorn Uifnedssiillar Systemkrav l lnlernkclnlrulllnrskrillan og
-*'lb9l'íl5fl1illfll0lf9“« Ebfsiemet kan dokumenteres l eglla héndhoker 5-am: al hver ansat! kan få uldell egan personalhåndholc.

HMS-saw-tame; inneholder blant annal folge nae:
4  Bodriilens mélselllrlg for HMS-arhoidol.

Chverslkt aver inlom vomeljenesle-
‘-"8I‘l'41F!!r' für. fislknuurdaflnger.
instrukser og rulinor for à ivarela HMS  i  vlrirsomholons oppgaver og oppdrag.

I  Kadlugglfigsw og awlksrfigistaflngsverklay sum er med på à lavalltfilsslkrn virksomhetens airli-.filoler for å nå målene våre-

Kuallletsslkring Ihl. PIan- og hygnlngsluvglvningun
Fonalakot har irlnarbeidel egel kvalileissy-siam som 11lfrrauss1.l'e: 55-stemluav  I  Byggssaimfarskrlfsen {5AK1rJj

Kvalitetssystemet lrmeholder bla m.  annet  folgende;
I  System fnrnrgariisasjonaplan I pruasjakt-at med ans-.rars~ og oppgavefordeling, samt vurdering av underentreprcnurar og

rådgivere.
Opplæringsplan.

Funksfonsba skriuslser cg 1'ullner{sy51arn sum luarolar do enkelte funksloneno (SØK, PRO, UTF og lflonlroill.
ldanllilkaslürw av gjeldende krav: i plan- og bygrlingslovglvningen for gjenrmmlorlrrgen av oppdrag.
Syslem for à iclunlífisera, fella opp og hindre gjeniakelse av awil-:.

Syslem for styring av dakumanleri pl‘-‘J$]$Ri-Et.
Sysiern for planlegging. giennomforing og dolcumonlasluri au lionlroll.
Syslem for revisjon av‘ styrlngssyslemei.
SLIIIIngslns1:u ha-er ior ansvarshavende

üI

   
  

 
,'.-1-‘AI -_zLl,- l5:

l. lur;

n  n ..-rm  

Signatur daglig  ladar:



åra ‘E:-9 NILSEN s. smug BETGNG AS “=W=I°“=t‘m
å ' $rnriWlflHæl rh-mnh rrhfiznrf-EIEDEYD lliemmnsid: www r-.154-:uu;_.s-; 5"'“‘:" "um

i' sea: nsmsm r-1nl:ll:!3:-21535 [])l.l!'.ll.ll:ll’V.'E'l1§B-€Il'_Ir'v[ no 'Må ""”"""
' ga _ _ , ‘_ fiirnvizinrt

{-193 Hi* uh" gnmmug tI1ak-ll'lsd.aIn5 7 .

Reuisjonserklaering

Undertegnede bekrefter Ixerved å  ha foretatt siste revisjon :w vårt styringssystem Fagtorget,

Systemet er tilpasset bedriften ug ivaretar krauenlz I p!an- og hygrllngäløvglvnlngen.
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Søknad om ansvarsrett
cflcr  plan an lmnllnusluvuln

Sailma an gle er

fint. llnr.

Elendnm  f ll] Z24’-1
bvggesmd àdrnss:

Hjertåsuuien

Faeanr. Szsesjsmsnr.

Farah;  k
Fcuubrk

canon an A5 _
Mrrmu

Poslb olcs 3003 Hunn
.b:uul.:l:lpar.mu

Jcnsteln Engh
E pun

3ili§H'.\[1TDl'!.l,'Efi _
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(SIZE, PRO,
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Tiltaks-
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Gjennnmfsziringsplan m

Søknaden gjelder

Eiendomfayggasted

Kommune Gnr. Br-r. Fmireese B-3.19 ‘ SigrJ..:5.nsv.sekv;r  _ - f~ H jg,‘ fix’.

Meland '10 224 Hjertàeveien, 5918 FREKHAUG ”' -‘J7 .  _ J,  .  J? af ,_^f»_~.~f,_» ‘,5’ _ _ i  E [.','", 1:3 _u,‘5-«film 3-5’
A  «WW —  ~ - e _ /—7— _ _ i i Inger Halti Qrrisbziiäireii _

Beskrivelse fagområde

Prosjektering

Fagområde Ansvarsområde g  F oreiakeis n avn g 'g g E p; 5 ._
å EE _  e  i  flå  åå_. :  U D! '

E 5% fig’-.?-Z.T'i; 25:3 “e

Arkitektur 7 i j i
Plassering Oppmålingstekníek prosjektering for 1 9?992?Tü3 >5- _~

plassering av byggeti venikal og INNMÅLINGSTJENESTERAS -’ ~ -— '
horisontalplanet

Radonsikring Prosjektering av radonsikring 1 989361112 ><U
ÅnALMU OG LJGELSTAD EIENDOMSSERVIGE L  =
S m,

Grunnarbeider Prosjeirteríng av gravearbeider og 1 989351112 K!
grunntryl-rk fra byg-get MALMC) OG UGELSTAD EIENDOMSSERVICE 'i “

AS

j Mur og betongarbeider Prosjektering av njur - og 1 BE-9361112 j .
j betongarbeider {sale} og grunnmur ÅiÉALMO OG UGELSTAD EIENDOMSSERXHCE -" r .-1'

Mur og betongarbeider Prosjektering av pipe og brannmur 1 973125389 >,<<~ v
HEDALM AS "  '

.L JH
i, J". _

Direktoratet for byggkvaiitei BjfggSøklD; 56896395 Utskriitstidsdato: 03.09.2014 Side 1 av  4 "‘
V‘_‘



Gjennomfaringsplan

Byggiétéknikk ug Prosjektering atEiir-enus inklusive i 978125389
tramrerarbeider trezkonstruksjoner i våtrom HEDALM AS ti, ,

Våtrom, membran og Prosjektering av nàstøp. tettesjikt 'l 989361112 >5. M _
flisarbeider {miEY!bran), slukplassering (fall til MALMO OG UGELSTAD EMIENDOMSSERVICE " i ' 5

SlU 'H _' _ ‘_,

Vann og avløp utvendig Prasfektering av rørføring fra og i 912319154 ><1 _
med VA-tilknytningspunkt og frem til STUSDAL VVS AS f' ', ,r” -
grunnmur . .fv

Vann og avløp innvendig Prosjektering av innvendig 1 912319164 >-<_ -
rxararbeider for vann og avløp. samt STUSDAL VVS AS i .. ~
bunnlednínger- »/,5, _  i.

Ventilasjon Prosjektering av ventilasjonsanlegg 1 973125389
inkl. Kanalgjennornfizlringer og HEDALM 35.8 i

i innreguleringsprosjektering. I  i. -3‘,

Taktekkflngsarbeider

Utffirelfie

Fagcrnráde Ansvarsmnreide 3,1 Foretakets navn 3,; 'ä Æ E  ä 'E .i

å” 5% -  a å 5% æ=
ä gå å; æ E9 E9 åå
E gå äsäfié ‘>;:"=3a'a 3% Eäæ
P EE“%E m* %Ei

”N åíä Egg

i Plassering Lltføre utsttkking av høyden) og 1 979927703 ><
plassering pá tomten før graving. INNMÅLINGSTJENESTER AS
Utføre hytte - og
plasseringskantroll

Radonsikring Utførelse av raclcinaikring 1 98B431?29 x'
NILSEN å STURE BETONG AS

Grunnarbeider Utførelse av grunn  ~  og 1 979454139 ><
J terrengarbeid ANLEG-GS PARTNER AS

Direktoratet for byggkvalitet ByggSmklD: 56896395 Utskrifistidsdato: 03.09.2014 Side 2 av 4



Gjennomfsaringsplan  
"Mur og betonlgznl-rtneider i Uttrelse av rnur ~ og 1 9864B1?29 K K  l ><

betongarbeider (sàle) og grunnmur NILSEN å STURE BETONG AS

Mur og oetongarbeicler Utførelse av pipe og brannmur 1 9?3125389 x
HEDALNI AS

Byggeteknikk og Utførelse av tømrerarbeicler 'l 913125389 ><
tømrerarbeider inklusive trekonstruksjoner i våtrom HEDALNI AS

Våtrom. membran og Utførelse av pàstøp. tettesjikt 1 986481729 ><
~  flisarbeider (membran), fall til sluk NILSEN 8: STLJRE EETONG AS

Vann og avløp utvendig utføre rørarbeid med tilknytning til 1 912319164 ;~<
i VA-nett og fremføring til grunnmur STLJSDAJ. VVS AS

Vann og avløp innvendig Utfører innvendig rørarbeider for 1 912319154 X
vann og avlrap. inkl rørarbeíderi STUSDAL W8 AS
våtrom og bunnledninge-r

Ventilasjon liilontere ventilasjonsanlegg med 1 973125389 ><:
kanalgjenncrmfraringer o HEDALM AS
innregulering av anlegget

Taktekkingstarbeider ><

Kontroll

Fagområde Ansvarsområde Pg Fcfelakets navn å å  2; E 7-;
lg 'Q u: E E g  E

E E; EB E E‘: e  å
å f, = O :  m D  _  _; -.5

å ‘E E  E get å;»— g  E g Eu: —. _; 2  .e
l °° *5 åfååä äåå
l Lutttetthet Kontroll av mált tetthet i mälerapport 1 998661852 ><

og rutinerfarbeidsbeskrivelser for OBRON ØST AS
tetthetsrnâling.

Direktoratet for byggkvalitet ByggSwl<lD: 56895395 Utskrifistidsdato: 03.09.2014 Side  3  av 4



Gje-nnomftaringsplan 'HU

Å

Våtrom Kontroll av prosjektering cg l 9?3l253B-9 X
arbeidsunderlagfproduktbeskriuelser HEDALM AS
. Kontroll av fuktsikring (membran.
sluk og sluk- og
gjennomføringsmansjetter) samt
høyder og plassering, og fall til sluk.
Kontroll av forskriftsk.raw

Dlrektoratet for byggkvalitet B§,rggSvak!D: 58396395 Utskriftstidsdatu: 03.09.2014 side 4 av 4



Boligspesifikasjoner

Søknaden gjelder

Eien dommyggested

Kommune Grr. Bnr. Adresse

224 Hjertàsveíen, 5918 FREKHAUGMeland 10

Boligspesifi kasjon

Bclignummer Bruks-
‘area!

Elasjakc Lapenr.
de

H  1 1 90.90

U  'I 1 124,10

Direktoratet for byggkvafitet

POFT1 Kj:ak- ken bad
kode

kjøkken 1

ikke 1
kjøkken

WC

1

1

Byggsøkln: 55395395 Utskriftstidsdato: 02.09.2014

kode

TLhørende adxesse

Navn

Tilhørende eiendom

IN:

‘E l

nr. Bom Gnr. Bnr. Feste- Seks-
stav nr, jcmsnr.

1D 224

10 224
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